Extrato de Contrato

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIQUERA torna público que firmou nesta data CONTRATO nº 049/2019 com a empresa:

CONTRATTU’S SERVIÇOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº 04.032.302/0001-00, no valor global R$

364.992,43 (trezentos e sessenta e quatro mil novecentos e noventa e dois reais e quarenta e três centavos). Vigência:

01/04/2019 a 01/12/2019. Objeto: contratação de empresa especializada para execução de obra de pavimentação e drenagem

superficial da rua do entrono da praça pública na sede do Município de Ibiquera/BA. Tipo Menor Preço Global. Devendo o

presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal. Ibiquera/BA, 01

de abril de 2019. IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA - Prefeito Municipal

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIQUERA torna público que firmou nesta data CONTRATO nº 055/2019 com a empresa:  RJV

EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 17.464.285/0001-14, no valor global R$ 247.471,44 (duzentos e

quarenta e sete mil quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e quatro centavos). Vigência:  10/04/2019 a 10/11/2019. Objeto:

contratação de empresa especializada para execução de Obra objetivando a Construção de Quadra Poliesportiva no

Município de Ibiquera/BA. Tipo Menor Preço Global. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura

para conhecimento geral e publicado no prazo legal. Ibiquera/BA, 10 de abril de 2019. IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA - Prefeito

Municipal.

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia

ANO VII - Edição Nº 46
BAHIA - 06 de Maio de 2019 - Segunda-feira

IM PUBLICACOES
EIRELI:21904203
000182

Assinado de forma digital por IM
PUBLICACOES EIRELI:21904203000182
DN: c=BR, st=BA, l=SALVADOR, o=ICP-
Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1,
ou=AR SERASA, cn=IM PUBLICACOES
EIRELI:21904203000182
Dados: 2019.05.06 08:04:09 -03'00'